

Łódź, dnia 05.12.2024 r.

Znak sprawy: ZP 4/ZG/24

**Uczestnicy postępowania przetargowego
na usługę
UBEZPIECZENIA RYZYK KOMUNIKACYJNYCH
UCZESTNIKÓW GRUPY ZAKUPOWEJ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **USŁUGĘ UBEZPIECZENIA RYZYK KOMUNIKACYJNYCH UCZESTNIKÓW GRUPY ZAKUPOWEJ**, prowadzonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) – zwaną dalej ustawą PZP, w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym stanowi art. 275 ustawy PZP, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP.

- I. W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczącego wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy PZP – Zamawiający: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. Dr. Wł. Biegańskiego z siedzibą w Łodzi udziela następujących wyjaśnień do treści jawnej SWZ:

Umowa:

Pytanie nr 9

Paragraf § 6 Zgłoszenie i likwidacja szkody, wypłata odszkodowania: W przypadku zaistnienia szkody auto-casco, Zamawiający ma obowiązek powiadomić Wykonawcę o jej zaistnieniu, nie później niż w ciągu 10 dni od chwili uzyskania wiadomości o szkodzie, podając rodzaj i rozmiar szkody” – proszę o dopisanie „Nie dotyczy szkód kradzieżowych w przypadku których obowiązuje termin zgłoszenia zgodnie z OWU Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów umowy w tym zakresie.

Modyfikacji ulega Załącznik nr 3b_Wzór umowy.

Paragraf § 6

1. W przypadku zaistnienia szkody auto-casco, Zamawiający ma obowiązek powiadomić Wykonawcę o jej zaistnieniu, nie później niż w ciągu 10 dni od chwili uzyskania wiadomości o szkodzie, podając rodzaj i rozmiar szkody. Nie dotyczy szkód kradzieżowych, w przypadku których obowiązuje termin zgłoszenia zgodnie z OWU Wykonawcy.

Pytanie nr 12

Zwracam się z prośbą o zmianę terminu złożenia ofert na 13.12.2024 r.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający zmienia termin składania oferta na **10. 12. 2024r. godz. 13:00. Patrz pkt II niniejszego pisma.**

Zamawiający informuje, że w odniesieniu do wyjaśnień do części poufnej SWZ, odpowiedzi wraz z Załącznikami zostaną przekazane tym Wykonawcom, którzy wystąpili o część poufną postępowania.

- II. Na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dn. 11. 09. 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. poz. 2024 poz. 1320) w związku z koniecznością udzielenia wyjaśnień na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert** w przetargu.

Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień **10. 12. 2024r. godz. 13:00**, a termin otwarcia ofert na ten sam dzień godz. 14:00.

Z upoważnienia Dyrektora
KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Paweł Lipiński